
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/8 du 15 septembre 2009, Page 146.

. .

ADMINISTRATION

AUTORITÉS ADMINISTRATIVES INDÉPENDANTES ET ÉTABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

AFSSAPS
Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé

Décision no 2009-173 du 5 août 2009 portant nomination d’experts
auprès de la Commission nationale de pharmacopée

NOR : SASM0930818S

Le directeur général de l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé, 
Vu le code de la santé publique, notamment les articles R. 5112-6 et suivants, D. 5321-7 et suivants,

Décide :

Article 1er

Sont nommés experts auprès de la Commission nationale de pharmacopée au titre de l’année
2009 :

M. AIACHE (Jean-Marc) ;
Mme ALLAUZEN (Nadine) ;
Mme ANDRIEU (Véronique) ;
Mme ARGAUD-BONAITI (Delphine) ;
M. ASTIER (Alain) ;
Mme AUDIT (Muriel) ;
M. AVAN (Jean-Louis) ;
M. BARGUIL (Yann) ;
Mme BARRE (Louisa) ;
M. BENTEJAC (Raymond) ;
M. BERNADOU (Jean) ;
Mme BISSERET (Françoise) ;
M. BIZOT (Serge) ;
Mme BLOUIN (Véronique) ;
M. BOTHOREL (Louis) ;
M. BOUDET-DALBIN (Raymond) ;
M. BREILH (Dominique) ;
M. BRUNO (Fabien) ;
M. BURDE (Frédéric) ;
Mme CAMUS (Christelle) ;
M. CARDOT (Jean-Michel) ;
Mme CARENINI (Elise) ;
Mme CHAMBIN (Odile) ;
M. CHAPSAL (Jean-Michel) ;
M. CHERON (Jean-Marc) ;
Mme CHIAPPINI (Sandrine) ;
M. CORNEN (Stéphane) ;
Mme DADOLE (Élisabeth) ;
M. DAMIEN (Gérard) ;
M. DE FARCY DE MALNOË (Jacques-Philippe) ;
M. DE JONG (Hendrrik) ;
M. DELEPINE (Pascal) ;
Mme DENNINGER (Marie-Hélène) ;
M. DERAMOUDT (François-Xavier) ;
Mme DESPIAU (Marie-Claire) ;
Mme DESRUET (Marie-Dominique) ;
M. DOLLE (Frédéric) ;
Mme DOUTHE (Sandy) ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/8 du 15 septembre 2009, Page 147.

. .

M. DUBAELE (Jean-Marc) ;
M. DUCHENE (Michel) ;
M. DUGUET (Alain) ;
M. EL HAJJI (Mohamed) ;
M. ENGLERT (Jurgen) ;
M. ETCHEGARAY (Jean-Pierre) ;
M. FABREGUETTES (Jean-Roch) ;
M. FONTANEL (Didier) ;
M. FOSSE (Lucien) ;
Mme GAVRILOFF (Catherine) ;
M. GERVAIS (Philippe) ;
Mme GIBELIN (Nicole) ;
M. GINOT (Yves-Michel) ;
M. GUEDON (Didier) ;
Mme GUYOMARD-DEVANLAY (Sylvie) ;
Mme HECQUARD (Claudine) ;
M. HEINTZ (Norbert) ;
M. HUET DE BAROCHEZ (Bruno) ;
Mme JALABERT (Michèle) ;
M. JAMET (Guy) ;
M. KALOUSTIAN (Jacques) ;
M. KERLOC’H (Damien) ;
M. KLONJKOWSKI (Bernard) ;
Mme LACOSTE (Florence) ;
Mme LAVOINE-HANNEGUELLE (Sophie) ;
M. LE BARS (Didier) ;
M. LE PALLEC (Gilles) ;
Mme LEDUC (Virginie) ;
M. LEQUAY (Luc) ;
Mme LORTEAU-SOURGEN (Céline) ;
Mme LOTT (Sophie) ;
M. MALARME (Daniel) ;
M. MALLET (Laurent) ;
Mme MARTY (Anne-Marie) ;
M. MAURAN (Philippe) ;
M. MAZZA (Michel) ;
M. MILHAVET (Jean-Claude) ;
Mme MONARD (Françoise) ;
M. MONTET (Jean-Pierre) ;
M. MUTZENHARDT (Pierre) ;
M. NICOLAY (Alain) ;
Mme ORECCHIONI (Anne-Marie) ;
M. OUSTRIN (Jean) ;
M. PARIS (Dominique) ;
M. PELTRE (Gabriel) ;
M. PERSON (Jean-Marc) ;
M. PETIT (Alain) ;
Mme PHAM (Bach-Nga) ;
M. PICAULT (Jean-Paul) ;
Mme PLANTARD (Christelle) ;
M. POMMARAT (Frédéric) ;
M. PRILLEUX (Bernard) ;
M. PRUGNAUD (Jean-Louis) ;
M. PUIG (Pascal) ;
M. RANDON (Lionel) ;
Mme RIZZO-PADOIN (Nathalie) ;
M. RODRIGUEZ (Fernand) ;
Mme ROSSIGNOL-CASTERA (Anne) ;
M. ROUBY (Jean-Claude) ;
M. SAPERAS (Olivier) ;
Mme SAUTOU-MIRANDA (Valérie) ;
M. SERVAT (Alexandre) ;
M. SIMONDET (François) ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/8 du 15 septembre 2009, Page 148.

. .

M. STORME (Tomas) ;
M. TCHORELOFF (Pierre-Cyril) ;
Mme TROUBAT (Catherine) ;
Mme URIZZI (Pascale) ;
M. VANNIER (Philippe) ;
Mme VAQUETTE (Jacqueline) ;
M. VIGNERON (Jean) ;
M. VIGREUX (François) ;
M. WERNERT (Jacques) ;
Mme ZUBER (Martine).

Article 2

Le directeur des laboratoires et des contrôles est chargé de l’exécution de la présente décision, qui
sera publiée au Bulletin officiel du ministère de la santé.

Fait à Saint-Denis, le 5 août 2009.

Le secrétaire général,
M. POT


		2009-09-23T11:46:22+0200
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




